
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Stara Dębina” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Stara Dębina”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Supraśl o łącznej powierzchni 

33,54 ha, położony na terenie gminy Szudziałowo, w powiecie sokólskim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie starodrzewu dębowego, występującego na siedlisku lasu 

mieszanego oraz stanowisk dębu bezszypułkowego na północnej granicy jego zasięgu. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony określa się jako florystyczny (PFI), podtyp – roślin na granicy zasięgu (gz). Typ rezerwatu ze względu 

na główny typ ekosystemu określa się jako leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego
2)

. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

 Lech Magrel 

 

                                                      
1)

 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych z dnia 

29 grudnia 1987 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M.P. z 1988 r. Nr 5, poz. 47 oraz z 1992 r. Nr 6, poz. 39), 

które utraciło moc wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 627, 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 995



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

OPIS GRANIC REZERWATU W FORMIE WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMAŃ GRANIC 

OBSZARU W UKŁADZIE PL-1992 

Lp. X Y 

1 799096,49 615529,68 

2 799038,09 615543,53 

3 798989,66 615555,01 

4 798945,44 615565,50 

5 798898,29 615576,68 

6 798861,54 615585,56 

7 798539,70 615663,37 

8 798573,34 615806,49 

9 798681,73 616267,78 

10 798686,48 616269,22 

11 799037,83 616191,24 

12 799151,55 616166,00 

13 799078,66 615870,30 

14 799176,71 615848,56 

15 799096,49 615529,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 995



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 995


		2015-03-31T12:26:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




